
ZARZĄDZENIE Nr 152/24 

 

MARSZAŁKA  WOJEWÓDZTWA  ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 
z dnia 28 października 2024 roku 

 

w  sprawie  zmian  planu  finansowego  Urzędu  Marszałkowskiego  na  2024  rok 

 

 

Na podstawie art. 43 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 

(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 566), art. 249 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.), rozporządzenia Ministra Finansów 

z dnia 2 marca 2010 roku w sprawie szczegółowej klasyfikacji dochodów, wydatków, 

przychodów i rozchodów oraz środków pochodzących ze źródeł zagranicznych  

(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 513 z późn. zm.) oraz uchwały Nr LXX/869/24 Sejmiku 

Województwa Świętokrzyskiego z dnia 29 stycznia 2024 r. w sprawie uchwalenia Budżetu 

Województwa Świętokrzyskiego na 2024 rok – zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

 

Na podstawie podjętych uchwał Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego Nr VIII/122/24,  

Nr VIII/123/24 dokonuje się zmian planu finansowego Urzędu Marszałkowskiego w części, 

w której dokonano zmian na dzień 28 października 2024 roku, zgodnie z załącznikiem  

Nr 1 i Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

   MARSZAŁEK 

WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 

 RENATA JANIK 

 

 

 



Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia Nr 152/24  

Marszałka Województwa  

Świętokrzyskiego  

z dnia 28.10.2024 roku 

PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

W 2024 ROKU 

  

 

DOCHODY 

 

   

28 października 2024  

     

Realizuje: Departament Transportu, Komunikacji i Infrastruktury 

Koordynuje: Departament Rozwoju Regionalnego 
 

Dział 600 - Transport i łączność 

Rozdział 60013 - Drogi publiczne wojewódzkie - UMWŚ 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 

Plan 

Przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Po 

zmianie 

DOCHODY BIEŻĄCE   248 690,00   96 900,00 345 590,00 

Płatności w zakresie budżetu środków europejskich oraz 

wypłaty dokonywane przez Polski Fundusz Rozwoju S.A. 

na realizację Krajowego Planu Odbudowy 

  248 690,00   96 900,00 345 590,00 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego  

Budowa obwodnicy miejscowości Bogoria w ciągu drogi 

wojewódzkiej nr 757 (1a144) 

2057 16 049,00     16 049,00 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego  

Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 744 na odc. Tychów Stary 

– Starachowice (1a142) 

2057 17 000,00     17 000,00 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego  

Budowa obwodnicy m. Nowy Korczyn (1a143) 

2057 28 900,00     28 900,00 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego  

Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 728 na odc. od 

obwodnicy Końskich m. Kornica do Gowarczowa (1a310) 

2057 93 332,00     93 332,00 



  

Wyszczególnienie § 

Plan 

Przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego  

Rozbudowa DW 768 Kazimierza Wielka - gr. Województwa 

etap I na odc. od km 54+900 do km 61+341 (1a312) 

2057 93 409,00     93 409,00 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego  

Budowa obwodnicy Końskich w ciągu DW 749 - I etap (od 

DW 728 do DW 749) dł. ok. 2,0km (1a303) 

2057 0,00   96 900,00 96 900,00 

DOCHODY MAJĄTKOWE   88 810 533,00 3 464 600,00 3 009 000,00 88 354 933,00 

Płatności w zakresie budżetu środków europejskich 

oraz wypłaty dokonywane przez Polski Fundusz 

Rozwoju S.A. na realizację Krajowego Planu 

Odbudowy 

  88 810 533,00 3 464 600,00 3 009 000,00 88 354 933,00 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego  

Rozbudowa DW 749 w miejscowości Nieświń (1a151) 

6257 1 275 000,00     1 275 000,00 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego  

Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 728 na odc. od 

obwodnicy Końskich m. Kornica do Gowarczowa (1a310) 

6257 4 524 550,00     4 524 550,00 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego  

Budowa obwodnicy Końskich w ciągu DW 749 - I etap (od 

DW 728 do DW 749) dł. ok. 2,0km (1a303) 

6257 1 836 000,00   3 009 000,00 4 845 000,00 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego  

Rozbudowa DW 768 Kazimierza Wielka - gr. Województwa 

etap I na odc. od km 54+900 do km 61+341 (1a312) 

6257 8 500 000,00     8 500 000,00 



  

Wyszczególnienie § 

Plan 

Przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego  

Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 744 na odc. Tychów 

Stary – Starachowice (1a142) 

6257 11 039 140,00     11 039 140,00 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego  

Budowa obwodnicy miejscowości Bogoria w ciągu drogi 

wojewódzkiej nr 757 (1a144) 

6257 17 501 279,00 3 464 600,00   14 036 679,00 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego  

Budowa obwodnicy m. Nowy Korczyn (1a143) 

6257 44 134 564,00     44 134 564,00 

OGÓŁEM   89 059 223,00 3 464 600,00 3 105 900,00 88 700 523,00 



  

PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

W 2024 ROKU 

  

 

DOCHODY 

 

   

28 października 2024  

     

Realizuje: Departament Nieruchomości, Geodezji i Planowania Przestrzennego 

Koordynuje: Departament Nieruchomości, Geodezji i Planowania Przestrzennego 
 

Dział 700 - Gospodarka mieszkaniowa 

Rozdział 70005 - Gospodarka gruntami i nieruchomościami - UMWŚ 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 

Plan 

Przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Po 

zmianie 

DOCHODY BIEŻĄCE   92 750,00   13 587,00 106 337,00 

Pozostałe dochody bieżące   92 750,00   13 587,00 106 337,00 

Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności  0470 39 000,00     39 000,00 

Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego 

nieruchomości  
0550 53 750,00     53 750,00 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze  

0750 0,00   13 587,00 13 587,00 

OGÓŁEM   92 750,00   13 587,00 106 337,00 



  

PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

W 2024 ROKU 

  

 

DOCHODY 

 

   

28 października 2024  

     

Realizuje: Departament Transportu, Komunikacji i Infrastruktury 

Koordynuje: Departament Transportu, Komunikacji i Infrastruktury 
 

Dział 758 - Różne rozliczenia 

Rozdział 75814 - Różne rozliczenia finansowe - UMWŚ 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 

Plan 

Przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Po 

zmianie 

DOCHODY BIEŻĄCE   22 379,00   33 308,00 55 687,00 

Pozostałe dochody bieżące   22 379,00   33 308,00 55 687,00 

Wpływy z pozostałych odsetek  0920 22 379,00   33 308,00 55 687,00 

OGÓŁEM   22 379,00   33 308,00 55 687,00 



  

PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

W 2024 ROKU 

  

 

DOCHODY 

 

   

28 października 2024  

     

Realizuje: Departament Wdrażania Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego 

Koordynuje: Departament Rozwoju Regionalnego 
 

Dział 758 - Różne rozliczenia 

Rozdział 75863 - Regionalne Programy Operacyjne 2014-2020 finansowane z udziałem środków Europejskiego Funduszu 

Rozwoju Regionalnego - UMWŚ 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 

Plan 

Przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

DOCHODY BIEŻĄCE   1 294 000,00 20 000,00 20 000,00 1 294 000,00 

Dotacje celowe   32 000,00     32 000,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa   32 000,00     32 000,00 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205  

Zachowanie dziedzictwa kulturowego i naturalnego (1a224) 

2009 7 101,00     7 101,00 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205  

Rewitalizacja obszarów miejskich i wiejskich (1a249) 

2009 24 899,00     24 899,00 

Pozostałe dochody bieżące   1 262 000,00 20 000,00 20 000,00 1 262 000,00 

Wpływy z opłaty prolongacyjnej  0889 0,00   20 000,00 20 000,00 

Wpływy z odsetek od dotacji oraz płatności: wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 

pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości  

0909 1 200 000,00 20 000,00   1 180 000,00 

Wpływy z pozostałych odsetek  0929 10 000,00     10 000,00 

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 

pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości  

2919 2 000,00     2 000,00 



  

Wyszczególnienie § 

Plan 

Przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz 

płatności  
2959 50 000,00     50 000,00 

DOCHODY MAJĄTKOWE   6 240 300,00     6 240 300,00 

Dotacje celowe   6 034 300,00     6 034 300,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa   6 034 300,00     6 034 300,00 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625  

Strategia niskoemisyjna, wsparcie zrównoważonej 

multimodalnej mobilności miejskiej (1a271) 

6209 311 764,00     311 764,00 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625  

Poprawa efektywności energetycznej z wykorzystaniem 

odnawialnych źródeł energii w sektorze publicznym i 

mieszkaniowym (1a223) 

6209 1 000 000,00     1 000 000,00 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625  

Zachowanie dziedzictwa kulturowego i naturalnego (1a224) 

6209 1 690 063,00     1 690 063,00 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625  

Rewitalizacja obszarów miejskich i wiejskich (1a249) 

6209 3 032 473,00     3 032 473,00 

Pozostałe dochody majątkowe   206 000,00     206 000,00 

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 

pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości, 

dotyczące dochodów majątkowych  

6669 15 000,00     15 000,00 

Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz 

płatności, dotyczące dochodów majątkowych  
6699 191 000,00     191 000,00 



  

Wyszczególnienie § 

Plan 

Przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

OGÓŁEM   7 534 300,00 20 000,00 20 000,00 7 534 300,00 



  

PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

W 2024 ROKU 

  

 

DOCHODY 

 

   

28 października 2024  

     

Realizuje: Departament Edukacji, Kultury i Dziedzictwa Narodowego 

Koordynuje: Departament Wdrażania Europejskiego Funduszu Społecznego 
 

Dział 801 - Oświata i wychowanie 

Rozdział 80195 - Pozostała działalność - UMWŚ 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 

Plan 

Przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

DOCHODY BIEŻĄCE   11 208 542,00 2 103 932,00   9 104 610,00 

Dotacje celowe   618 734,00 116 891,00   501 843,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa   618 734,00 116 891,00   501 843,00 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego  

Włączamy Przyszłość. Otwartość, Bezpieczeństwo, Ekologia 

(1a123) 

2059 9 395,00     9 395,00 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego  

Świętokrzyska Edukacja Zawodowa (1a125) 

2059 150 315,00 116 891,00   33 424,00 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego  

Przedszkolne Inkubatory Świętokrzyskiej Dwujęzyczności 

(1a117) 

2059 39 501,00     39 501,00 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego  

Świętokrzyski program stypendialny dla uczniów szkół 

podstawowych (1a108) 

2059 139 841,00     139 841,00 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego  

Świętokrzyski program stypendialny dla uczniów liceów 

ogólnokształcących (1a109) 

2059 139 841,00     139 841,00 



  

Wyszczególnienie § 

Plan 

Przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego  

Świętokrzyski program stypendialny dla uczniów szkół 

zawodowych (1a110) 

2059 139 841,00     139 841,00 

Płatności w zakresie budżetu środków europejskich oraz 

wypłaty dokonywane przez Polski Fundusz Rozwoju 

S.A. na realizację Krajowego Planu Odbudowy 

  10 589 808,00 1 987 041,00   8 602 767,00 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego  

Włączamy Przyszłość. Otwartość, Bezpieczeństwo, Ekologia 

(1a123) 

2057 159 699,00     159 699,00 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego  

Świętokrzyska Edukacja Zawodowa (1a125) 

2057 2 555 363,00 1 987 041,00   568 322,00 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego  

Przedszkolne Inkubatory Świętokrzyskiej Dwujęzyczności 

(1a117) 

2057 742 903,00     742 903,00 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego  

Świętokrzyski program stypendialny dla uczniów szkół 

podstawowych (1a108) 

2057 2 377 281,00     2 377 281,00 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego  

Świętokrzyski program stypendialny dla uczniów liceów 

ogólnokształcących (1a109) 

2057 2 377 281,00     2 377 281,00 



  

Wyszczególnienie § 

Plan 

Przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego  

Świętokrzyski program stypendialny dla uczniów szkół 

zawodowych (1a110) 

2057 2 377 281,00     2 377 281,00 

OGÓŁEM   11 208 542,00 2 103 932,00   9 104 610,00 



  

PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

W 2024 ROKU 

  

 

DOCHODY 

 

   

28 października 2024  

     

Realizuje: Departament Edukacji, Kultury i Dziedzictwa Narodowego 

Koordynuje: Departament Edukacji, Kultury i Dziedzictwa Narodowego 
 

Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

Rozdział 92109 - Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby - UMWŚ 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 

Plan 

Przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Po 

zmianie 

DOCHODY BIEŻĄCE   7 000,00     7 000,00 

Dotacje celowe   7 000,00     7 000,00 

Dotacje celowe otrzymane na zadania bieżące realizowane 

na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego 

  7 000,00     7 000,00 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań bieżących  

22. Festiwal Kultury Dziecięcej (90008) 

2710 7 000,00     7 000,00 

DOCHODY MAJĄTKOWE   3 600 000,00 3 600 000,00   0,00 

Pozostałe dochody majątkowe   3 600 000,00 3 600 000,00   0,00 

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych  

Modernizacja elewacji budynku oraz wybranych pomieszczeń 

Wojewódzkiego Domu Kultury (1c033) 

6370 3 600 000,00 3 600 000,00   0,00 

OGÓŁEM   3 607 000,00 3 600 000,00   7 000,00 



  

PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

W 2024 ROKU 

  

 

DOCHODY 

 

   

28 października 2024  

     

Realizuje: Departament Edukacji, Kultury i Dziedzictwa Narodowego 

Koordynuje: Departament Edukacji, Kultury i Dziedzictwa Narodowego 
 

Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

Rozdział 92120 - Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami - UMWŚ 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 

Plan 

Przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Po 

zmianie 

DOCHODY MAJĄTKOWE   1 198 729,00 1 157 729,00   41 000,00 

Pozostałe dochody majątkowe   1 198 729,00 1 157 729,00   41 000,00 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19  

Zabezpieczenie, zachowanie i utrwalenie elewacji Zamku 

Królewskiego w Sandomierzu. Etap I (1c032) 

6090 1 157 729,00 1 157 729,00   0,00 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19  

Prace renowacyjne i konserwatorskie na obiektach Muzeum 

Wsi Kieleckiej (1c031) 

6090 41 000,00     41 000,00 

OGÓŁEM   1 198 729,00 1 157 729,00   41 000,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 2 

do Zarządzenia Nr 152/24  

Marszałka Województwa  

Świętokrzyskiego  

z dnia 28.10.2024 roku 

PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

W 2024 ROKU 

  

 

WYDATKI 

 

   

28 października 2024  

     

Realizuje: Departament Transportu, Komunikacji i Infrastruktury 

Koordynuje: Departament Transportu, Komunikacji i Infrastruktury 
 

Dział 600 - Transport i łączność 

Rozdział 60001 - Krajowe pasażerskie przewozy kolejowe - UMWŚ 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 

Plan 

Przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

WYDATKI BIEŻĄCE   93 581 559,00   103 598,35 93 685 157,35 

Dotacje   85 676 964,00   103 598,35 85 780 562,35 

Dotacja celowa przekazana do samorządu województwa na 

zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego (z 

budżet jst)  

Powierzenie zadania organizacji publicznego transportu 

zbiorowego na mocy zawartych porozumień w zakresie 

wykonywania wojewódzkich kolejowych przewozów 

pasażerskich (1c203) 

sektor finansów publicznych 

2330 84 880,00     84 880,00 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących (z budżet jst)  

Dofinansowanie zadań związanych z organizacją i 

dotowaniem regionalnych kolejowych przewozów 

pasażerskich (1c224) 

sektor finansów publicznych 

2710 2 002 033,00   103 598,35 2 105 631,35 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym 

jednostkom niezaliczanym do sektora finansów 

publicznych (z budżet jst)  

Świadczenie usług publicznych w zakresie wykonywania 

wojewódzkich kolejowych przewozów pasażerskich na 

terenie województwa świętokrzyskiego (1c202) 

spoza sektora finansów publicznych 

2830 79 590 051,00     79 590 051,00 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym 

jednostkom niezaliczanym do sektora finansów 

publicznych (z Fundusz Kolejowy)  

Świadczenie usług publicznych w zakresie wykonywania 

wojewódzkich kolejowych przewozów pasażerskich na 

terenie województwa świętokrzyskiego (1c202) (§2700) 

spoza sektora finansów publicznych 

2830 4 000 000,00     4 000 000,00 

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych   7 904 595,00     7 904 595,00 

Zakup usług remontowych (z budżet jst)  

Wykonanie przeglądu czwartego poziomu utrzymania (P4) 
4270 2 797 294,00     2 797 294,00 



dla dwóch pojazdów kolejowych Typ 308B stanowiących 

własność Województwa Świętokrzyskiego (1c010) 

Zakup usług remontowych (z Fundusz Kolejowy)  

Wykonanie przeglądu czwartego poziomu utrzymania (P4) 

dla dwóch pojazdów kolejowych Typ 308B stanowiących 

własność Województwa Świętokrzyskiego (1c010) (§2700) 

4270 5 107 301,00     5 107 301,00 

OGÓŁEM   93 581 559,00   103 598,35 93 685 157,35 



  

PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

W 2024 ROKU 

  

 

WYDATKI 

 

   

28 października 2024  

     

Realizuje: Departament Transportu, Komunikacji i Infrastruktury 

Koordynuje: Departament Transportu, Komunikacji i Infrastruktury 
 

Dział 600 - Transport i łączność 

Rozdział 60013 - Drogi publiczne wojewódzkie - UMWŚ 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 

Plan 

Przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Po 

zmianie 

WYDATKI BIEŻĄCE   22 658,00   33 308,00 55 966,00 

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych   22 658,00   33 308,00 55 966,00 

Pozostałe odsetki  4580 22 658,00   33 308,00 55 966,00 

WYDATKI MAJĄTKOWE   500 000,00     500 000,00 

Inwestycje i zakupy inwestycyjne   500 000,00     500 000,00 

Dotacja celowa przekazana gminie na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego (z budżet jst)  

Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej na 

realizację inwestycji polegającej na rozbudowie drogi 

wojewódzkiej DW 744 na terenie miasta Starachowice 

(1c283) 

sektor finansów publicznych 

6610 500 000,00     500 000,00 

OGÓŁEM   522 658,00   33 308,00 555 966,00 



  

PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

W 2024 ROKU 

  

 

WYDATKI 

 

   

28 października 2024  

     

Realizuje: Departament Organizacyjny i Kadr 

Koordynuje: Departament Organizacyjny i Kadr 
 

Dział 750 - Administracja publiczna 

Rozdział 75018 - Urzędy marszałkowskie - UMWŚ 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 

Plan 

Przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

WYDATKI BIEŻĄCE   77 146 186,00 9 958,00   77 136 228,00 

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane   66 428 400,00     66 428 400,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników   55 000 000,00     55 000 000,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników  4010 51 300 000,00     51 300 000,00 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne  4040 3 700 000,00     3 700 000,00 

Wynagrodzenia bezosobowe   30 000,00     30 000,00 

Wynagrodzenia bezosobowe  4170 30 000,00     30 000,00 

Pochodne od wynagrodzeń   11 398 400,00     11 398 400,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne  4110 9 476 400,00     9 476 400,00 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy  4120 1 322 000,00     1 322 000,00 

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający  4710 600 000,00     600 000,00 

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych   10 117 786,00 9 958,00   10 107 828,00 

Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych  
4140 42 000,00     42 000,00 

Zakup materiałów i wyposażenia  4210 921 125,00     921 125,00 

Zakup środków żywności  4220 68 000,00     68 000,00 

Zakup energii  4260 1 765 000,00     1 765 000,00 

Zakup usług remontowych  4270 441 000,00     441 000,00 

Zakup usług zdrowotnych  4280 100 000,00     100 000,00 



  

Wyszczególnienie § 

Plan 

Przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

Zakup usług pozostałych  

Monitoring pojazdów GPS (1c233) 
4300 17 000,00 9 958,00   7 042,00 

Zakup usług pozostałych  4300 1 694 087,00     1 694 087,00 

Zakup usług pozostałych (z budżet jst)  

Rozbiórka obiektów budowlanych wraz z 

uporządkowaniem terenu nieruchomości stanowiących 

własność Województwa Świętokrzyskiego, położonych w 

Kielcach przy ul. Langiewicza (1c288) 

4300 641 074,00     641 074,00 

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych  4360 30 000,00     30 000,00 

Zakup usług obejmujących tłumaczenia  4380 1 000,00     1 000,00 

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i 

opinii  
4390 10 000,00     10 000,00 

Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 

pomieszczenia garażowe  
4400 1 300 000,00     1 300 000,00 

Podróże służbowe krajowe  4410 70 000,00     70 000,00 

Podróże służbowe zagraniczne  4420 35 000,00     35 000,00 

Różne opłaty i składki  4430 281 500,00     281 500,00 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  4440 2 300 000,00     2 300 000,00 

Opłaty na rzecz budżetu państwa  4510 1 000,00     1 000,00 

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego  
4520 40 000,00     40 000,00 

Pozostałe odsetki  4580 700,00     700,00 

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego  4610 60 000,00     60 000,00 

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej  
4700 299 300,00     299 300,00 

Świadczenia na rzecz osób fizycznych   600 000,00     600 000,00 

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  3020 600 000,00     600 000,00 

WYDATKI MAJĄTKOWE   780 600,00     780 600,00 

Inwestycje i zakupy inwestycyjne   780 600,00     780 600,00 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (z budżet 

jst)  

Wykonanie instalacji fotowoltaicznej na dachu bud. C2 

UMWŚ wraz z dokumentacją projektowo-kosztorysową 

(00066) 

6050 500 000,00     500 000,00 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 

(z budżet jst)  

Zakup samochodu służbowego (00078) 

6060 280 600,00     280 600,00 

OGÓŁEM   77 926 786,00 9 958,00   77 916 828,00 



  

PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

W 2024 ROKU 

  

 

WYDATKI 

 

   

28 października 2024  

     

Realizuje: Departament Budżetu i Finansów 

Koordynuje: Departament Budżetu i Finansów 
 

Dział 758 - Różne rozliczenia 

Rozdział 75818 - Rezerwy ogólne i celowe - UMWŚ 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 

Plan 

Przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

WYDATKI BIEŻĄCE   22 743 175,22 1 000 000,00   21 743 175,22 

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych   22 743 175,22 1 000 000,00   21 743 175,22 

Rezerwy  

Rezerwa celowa na zadania realizowane we współpracy z 

organizacjami pożytku publicznego, w tym dotacje 

udzielane w trybie, o którym mowa w art. 19a ustawy z 

dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz.571) 

(50012) 

4810 50 000,00     50 000,00 

Rezerwy  

Rezerwa celowa na zadania w zakresie edukacji, oświaty i 

wychowania, kultury fizycznej i sportu, kultury i 

dziedzictwa narodowego, w tym na dotacje celowe dla 

instytucji kultury, dla których organem prowadzącym lub 

współprowadzącym jest Województwo Świętokrzyskie, w 

tym na wkłady własne instytucji kultury do projektów 

finansowanych ze środków krajowych m.in. MKiDN 

(50007) 

4810 119 229,00     119 229,00 

Rezerwy  

Rezerwa celowa na pokrycie zwiększonych kosztów 

funkcjonowania wojewódzkich jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej (50006) 

4810 1 777 059,00     1 777 059,00 

Rezerwy  

Rezerwa celowa na wydatki związane z realizacją zadań 

(projektów) z udziałem środków pochodzących z budżetu 

Unii Europejskiej oraz niepodlegających zwrotowi 

środków z pomocy udzielanej przez państwa członkowskie 

Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA), w 

tym dotacje celowe dla podmiotów leczniczych i instytucji 

kultury, dla których organem prowadzącym, tworzącym lub 

współprowadzącym jest Województwo Świętokrzyskie 

(50004) 

4810 2 002 666,00     2 002 666,00 

Rezerwy  

Rezerwa ogólna (50009) 
4810 2 800 771,00     2 800 771,00 

Rezerwy  

Rezerwa celowa na wydatki z tytułu odpraw emerytalnych, 

rentowych, nagród jubileuszowych pracowników itp. oraz 

skutków wzrostu wynagrodzeń i pochodnych od 

wynagrodzeń w wojewódzkich jednostkach 

nieposiadających osobowości prawnej m.in. wynikających 

ze zmiany przepisów dotyczących minimalnego 

wynagrodzenia pracowników, wynagrodzeń nauczycieli 

(50008) 

4810 6 263 942,00 1 000 000,00   5 263 942,00 



Rezerwy  

Rezerwa celowa na zwroty dotacji i płatności wynikające z 

ich niewykorzystania, rozliczenia końcowego projektu, 

pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości, 

wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem, wraz 

z wydatkami ubocznymi, zwroty do Beneficjentów 

nadpłaconych kwot w ramach prowadzonego postępowania 

o zwrot dofinansowania wraz z wydatkami ubocznymi, 

wydatki wynikające z postępowania sądowego, ugodowego 

lub waloryzacji wynagrodzeń wykonawców zamówienia 

publicznego (50002) 

4810 9 729 508,22     9 729 508,22 

WYDATKI MAJĄTKOWE   22 855 453,00     22 855 453,00 

Inwestycje i zakupy inwestycyjne   22 855 453,00     22 855 453,00 

Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne  

Rezerwa celowa na dotacje celowe dla instytucji kultury, 

dla których organem prowadzącym lub współprowadzącym 

jest Województwo Świętokrzyskie na wkłady własne 

instytucji kultury do projektów finansowanych ze środków 

krajowych m.in. MKiDN (50010) 

6800 183 400,00     183 400,00 

Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne  

Rezerwa celowa na realizację zadań inwestycyjnych 

województwa, w tym dotacje celowe dla podmiotów 

leczniczych i instytucji kultury, dla których organem 

prowadzącym, tworzącym lub współprowadzącym jest 

Województwo Świętokrzyskie (50011) 

6800 1 290 917,00     1 290 917,00 

Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne  

Rezerwa celowa na wydatki związane z realizacją zadań 

(projektów) z udziałem środków pochodzących z budżetu 

Unii Europejskiej oraz niepodlegających zwrotowi 

środków z pomocy udzielanej przez państwa członkowskie 

Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA), w 

tym dotacje celowe dla podmiotów leczniczych i instytucji 

kultury, dla których organem prowadzącym, tworzącym lub 

współprowadzącym jest Województwo Świętokrzyskie, w 

tym w związku z opracowaniem dokumentacji projektowych 

(50005) 

6800 6 381 996,00     6 381 996,00 

Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne  

Rezerwa celowa na zwroty dotacji i płatności wynikające z 

ich niewykorzystania, rozliczenia końcowego projektu, 

pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości, 

wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem, wraz 

z wydatkami ubocznymi, zwroty do Beneficjentów 

nadpłaconych kwot w ramach prowadzonego postępowania 

o zwrot dofinansowania wraz z wydatkami ubocznymi, 

wydatki wynikające z postępowania sądowego, ugodowego 

lub waloryzacji wynagrodzeń wykonawców zamówienia 

publicznego (50003) 

6800 14 999 140,00     14 999 140,00 

OGÓŁEM   45 598 628,22 1 000 000,00   44 598 628,22 



  

PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

W 2024 ROKU 

  

 

WYDATKI 

 

   

28 października 2024  

     

Realizuje: Departament Edukacji, Kultury i Dziedzictwa Narodowego 

Koordynuje: Departament Wdrażania Europejskiego Funduszu Społecznego 
 

Dział 801 - Oświata i wychowanie 

Rozdział 80195 - Pozostała działalność - UMWŚ 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 

Plan 

Przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

WYDATKI BIEŻĄCE   11 503 674,00 2 524 984,00 187 290,00 9 165 980,00 

Wydatki bieżące na programy związane z udziałem 

środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3 
  11 503 674,00 2 524 984,00 187 290,00 9 165 980,00 

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych (płatności na PR 

FEŚ 2021-2027 z UE Dz. 8.4)  

Świętokrzyska Edukacja Zawodowa (1a125) 

3037 136 184,00 136 184,00   0,00 

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 

(współfinansowanie PR FEŚ 2021-2027 z budżetu państwa 

Dz. 8.4)  

Świętokrzyska Edukacja Zawodowa (1a125) 

3039 8 011,00 8 011,00   0,00 

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 

(współfinansowanie PR FEŚ 2021-2027 z budżetu j.s.t. Dz. 

8.4)  

Świętokrzyska Edukacja Zawodowa (1a125) 

3039 16 022,00 16 022,00   0,00 

Stypendia dla uczniów (płatności na PR FEŚ 2021-2027 z 

UE Dz. 8.2)  

Świętokrzyski program stypendialny dla uczniów szkół 

podstawowych (1a108) 

3247 2 296 889,00     2 296 889,00 

Stypendia dla uczniów (płatności na PR FEŚ 2021-2027 z 

UE Dz. 8.3)  

Świętokrzyski program stypendialny dla uczniów liceów 

ogólnokształcących (1a109) 

3247 2 296 889,00     2 296 889,00 

Stypendia dla uczniów (płatności na PR FEŚ 2021-2027 z 

UE Dz. 8.4)  

Świętokrzyski program stypendialny dla uczniów szkół 

zawodowych (1a110) 

3247 2 296 889,00     2 296 889,00 

Stypendia dla uczniów (współfinansowanie PR FEŚ 2021-

2027 z budżetu państwa Dz. 8.2)  

Świętokrzyski program stypendialny dla uczniów szkół 

podstawowych (1a108) 

3249 135 112,00     135 112,00 

Stypendia dla uczniów (współfinansowanie PR FEŚ 2021-

2027 z budżetu państwa Dz. 8.3)  

Świętokrzyski program stypendialny dla uczniów liceów 

ogólnokształcących (1a109) 

3249 135 112,00     135 112,00 

Stypendia dla uczniów (współfinansowanie PR FEŚ 2021-

2027 z budżetu państwa Dz. 8.4)  

Świętokrzyski program stypendialny dla uczniów szkół 

zawodowych (1a110) 

3249 135 112,00     135 112,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników (płatności na PR 

FEŚ 2021-2027 z UE Dz. 8.2)  

Świętokrzyski program stypendialny dla uczniów szkół 

podstawowych (1a108) 

4017 67 147,00     67 147,00 



Wynagrodzenia osobowe pracowników (płatności na PR 

FEŚ 2021-2027 z UE Dz. 8.3)  

Świętokrzyski program stypendialny dla uczniów liceów 

ogólnokształcących (1a109) 

4017 67 147,00     67 147,00 



  

Wyszczególnienie § 

Plan 

Przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Po 

zmianie 

Wynagrodzenia osobowe pracowników (płatności na PR FEŚ 

2021-2027 z UE Dz. 8.4)  

Świętokrzyska Edukacja Zawodowa (1a125) 

4017 0,00   24 832,00 24 832,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników (płatności na PR FEŚ 

2021-2027 z UE Dz. 8.4)  

Świętokrzyski program stypendialny dla uczniów szkół 

zawodowych (1a110) 

4017 67 147,00     67 147,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników (współfinansowanie 

PR FEŚ 2021-2027 z budżetu państwa Dz. 8.2)  

Świętokrzyski program stypendialny dla uczniów szkół 

podstawowych (1a108) 

4019 3 950,00     3 950,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników (współfinansowanie 

PR FEŚ 2021-2027 z budżetu państwa Dz. 8.3)  

Świętokrzyski program stypendialny dla uczniów liceów 

ogólnokształcących (1a109) 

4019 3 950,00     3 950,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników (współfinansowanie 

PR FEŚ 2021-2027 z budżetu państwa Dz. 8.4)  

Świętokrzyska Edukacja Zawodowa (1a125) 

4019 0,00   1 461,00 1 461,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników (współfinansowanie 

PR FEŚ 2021-2027 z budżetu państwa Dz. 8.4)  

Świętokrzyski program stypendialny dla uczniów szkół 

zawodowych (1a110) 

4019 3 950,00     3 950,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników (współfinansowanie 

PR FEŚ 2021-2027 z budżetu j.s.t. Dz. 8.2)  

Świętokrzyski program stypendialny dla uczniów szkół 

podstawowych (1a108) 

4019 115 300,00     115 300,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników (współfinansowanie 

PR FEŚ 2021-2027 z budżetu j.s.t. Dz. 8.2)  

Świętokrzyski program stypendialny dla uczniów szkół 

podstawowych (1a126) 

4019 120 000,00     120 000,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników (współfinansowanie 

PR FEŚ 2021-2027 z budżetu j.s.t. Dz. 8.3)  

Świętokrzyski program stypendialny dla uczniów liceów 

ogólnokształcących (1a109) 

4019 119 910,00     119 910,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników (współfinansowanie 

PR FEŚ 2021-2027 z budżetu j.s.t. Dz. 8.3)  

Świętokrzyski program stypendialny dla uczniów liceów 

ogólnokształcących (1a127) 

4019 120 000,00     120 000,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników (współfinansowanie 

PR FEŚ 2021-2027 z budżetu j.s.t. Dz. 8.4)  

Świętokrzyski program stypendialny dla uczniów szkół 

zawodowych (1a110) 

4019 118 782,00     118 782,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników (współfinansowanie 

PR FEŚ 2021-2027 z budżetu j.s.t. Dz. 8.4)  

Świętokrzyski program stypendialny dla uczniów szkół 

zawodowych (1a128) 

4019 120 000,00     120 000,00 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne (współfinansowanie PR 

FEŚ 2021-2027 z budżetu j.s.t. Dz. 8.2)  

Świętokrzyski program stypendialny dla uczniów szkół 

podstawowych (1a108) 

4049 27 850,00     27 850,00 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne (współfinansowanie PR 

FEŚ 2021-2027 z budżetu j.s.t. Dz. 8.3)  

Świętokrzyski program stypendialny dla uczniów liceów 

ogólnokształcących (1a109) 

4049 23 240,00     23 240,00 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne (współfinansowanie PR 

FEŚ 2021-2027 z budżetu j.s.t. Dz. 8.4)  

Świętokrzyski program stypendialny dla uczniów szkół 

zawodowych (1a110) 

4049 24 368,00     24 368,00 



  

Wyszczególnienie § 

Plan 

Przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Po 

zmianie 

Składki na ubezpieczenia społeczne (płatności na PR FEŚ 

2021-2027 z UE Dz. 8.2)  

Świętokrzyski program stypendialny dla uczniów szkół 

podstawowych (1a108) 

4117 11 551,00     11 551,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne (płatności na PR FEŚ 

2021-2027 z UE Dz. 8.3)  

Świętokrzyski program stypendialny dla uczniów liceów 

ogólnokształcących (1a109) 

4117 11 551,00     11 551,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne (płatności na PR FEŚ 

2021-2027 z UE Dz. 8.4)  

Świętokrzyska Edukacja Zawodowa (1a125) 

4117 51 939,00 47 734,00   4 205,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne (płatności na PR FEŚ 

2021-2027 z UE Dz. 8.4)  

Świętokrzyski program stypendialny dla uczniów szkół 

zawodowych (1a110) 

4117 11 551,00     11 551,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne (współfinansowanie PR 

FEŚ 2021-2027 z budżetu państwa Dz. 8.2)  

Świętokrzyski program stypendialny dla uczniów szkół 

podstawowych (1a108) 

4119 679,00     679,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne (współfinansowanie PR 

FEŚ 2021-2027 z budżetu państwa Dz. 8.3)  

Świętokrzyski program stypendialny dla uczniów liceów 

ogólnokształcących (1a109) 

4119 679,00     679,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne (współfinansowanie PR 

FEŚ 2021-2027 z budżetu państwa Dz. 8.4)  

Świętokrzyska Edukacja Zawodowa (1a125) 

4119 3 055,00 2 808,00   247,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne (współfinansowanie PR 

FEŚ 2021-2027 z budżetu państwa Dz. 8.4)  

Świętokrzyski program stypendialny dla uczniów szkół 

zawodowych (1a110) 

4119 679,00     679,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne (współfinansowanie PR 

FEŚ 2021-2027 z budżetu j.s.t. Dz. 8.2)  

Świętokrzyski program stypendialny dla uczniów szkół 

podstawowych (1a126) 

4119 20 628,00     20 628,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne (współfinansowanie PR 

FEŚ 2021-2027 z budżetu j.s.t. Dz. 8.2)  

Świętokrzyski program stypendialny dla uczniów szkół 

podstawowych (1a108) 

4119 24 797,00     24 797,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne (współfinansowanie PR 

FEŚ 2021-2027 z budżetu j.s.t. Dz. 8.3)  

Świętokrzyski program stypendialny dla uczniów liceów 

ogólnokształcących (1a127) 

4119 20 628,00     20 628,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne (współfinansowanie PR 

FEŚ 2021-2027 z budżetu j.s.t. Dz. 8.3)  

Świętokrzyski program stypendialny dla uczniów liceów 

ogólnokształcących (1a109) 

4119 24 797,00     24 797,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne (współfinansowanie PR 

FEŚ 2021-2027 z budżetu j.s.t. Dz. 8.4)  

Świętokrzyska Edukacja Zawodowa (1a125) 

4119 6 110,00 6 110,00   0,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne (współfinansowanie PR 

FEŚ 2021-2027 z budżetu j.s.t. Dz. 8.4)  

Świętokrzyski program stypendialny dla uczniów szkół 

zawodowych (1a128) 

4119 20 628,00     20 628,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne (współfinansowanie PR 

FEŚ 2021-2027 z budżetu j.s.t. Dz. 8.4)  

Świętokrzyski program stypendialny dla uczniów szkół 

zawodowych (1a110) 

4119 24 797,00     24 797,00 



  

Wyszczególnienie § 

Plan 

Przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Po 

zmianie 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 

(płatności na PR FEŚ 2021-2027 z UE Dz. 8.2)  

Świętokrzyski program stypendialny dla uczniów szkół 

podstawowych (1a108) 

4127 1 647,00     1 647,00 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 

(płatności na PR FEŚ 2021-2027 z UE Dz. 8.3)  

Świętokrzyski program stypendialny dla uczniów liceów 

ogólnokształcących (1a109) 

4127 1 647,00     1 647,00 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 

(płatności na PR FEŚ 2021-2027 z UE Dz. 8.4)  

Świętokrzyska Edukacja Zawodowa (1a125) 

4127 7 069,00 6 461,00   608,00 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 

(płatności na PR FEŚ 2021-2027 z UE Dz. 8.4)  

Świętokrzyski program stypendialny dla uczniów szkół 

zawodowych (1a110) 

4127 1 647,00     1 647,00 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 

(współfinansowanie PR FEŚ 2021-2027 z budżetu państwa 

Dz. 8.2)  

Świętokrzyski program stypendialny dla uczniów szkół 

podstawowych (1a108) 

4129 97,00     97,00 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 

(współfinansowanie PR FEŚ 2021-2027 z budżetu państwa 

Dz. 8.3)  

Świętokrzyski program stypendialny dla uczniów liceów 

ogólnokształcących (1a109) 

4129 97,00     97,00 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 

(współfinansowanie PR FEŚ 2021-2027 z budżetu państwa 

Dz. 8.4)  

Świętokrzyska Edukacja Zawodowa (1a125) 

4129 416,00 380,00   36,00 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 

(współfinansowanie PR FEŚ 2021-2027 z budżetu państwa 

Dz. 8.4)  

Świętokrzyski program stypendialny dla uczniów szkół 

zawodowych (1a110) 

4129 97,00     97,00 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 

(współfinansowanie PR FEŚ 2021-2027 z budżetu j.s.t. Dz. 

8.2)  

Świętokrzyski program stypendialny dla uczniów szkół 

podstawowych (1a126) 

4129 2 940,00     2 940,00 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 

(współfinansowanie PR FEŚ 2021-2027 z budżetu j.s.t. Dz. 

8.2)  

Świętokrzyski program stypendialny dla uczniów szkół 

podstawowych (1a108) 

4129 3 818,00     3 818,00 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 

(współfinansowanie PR FEŚ 2021-2027 z budżetu j.s.t. Dz. 

8.3)  

Świętokrzyski program stypendialny dla uczniów liceów 

ogólnokształcących (1a127) 

4129 2 940,00     2 940,00 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 

(współfinansowanie PR FEŚ 2021-2027 z budżetu j.s.t. Dz. 

8.3)  

Świętokrzyski program stypendialny dla uczniów liceów 

ogólnokształcących (1a109) 

4129 3 818,00     3 818,00 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 

(współfinansowanie PR FEŚ 2021-2027 z budżetu j.s.t. Dz. 

8.4)  

Świętokrzyska Edukacja Zawodowa (1a125) 

4129 832,00 832,00   0,00 



Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 

(współfinansowanie PR FEŚ 2021-2027 z budżetu j.s.t. Dz. 

8.4)  

Świętokrzyski program stypendialny dla uczniów szkół 

zawodowych (1a128) 

4129 2 940,00     2 940,00 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 

(współfinansowanie PR FEŚ 2021-2027 z budżetu j.s.t. Dz. 

8.4)  

Świętokrzyski program stypendialny dla uczniów szkół 

zawodowych (1a110) 

4129 3 818,00     3 818,00 



  

Wyszczególnienie § 

Plan 

Przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Po 

zmianie 

Wynagrodzenia bezosobowe (płatności na PR FEŚ 2021-

2027 z UE Dz. 8.4)  

Świętokrzyska Edukacja Zawodowa (1a125) 

4177 288 548,00 64 052,00   224 496,00 

Wynagrodzenia bezosobowe (współfinansowanie PR FEŚ 

2021-2027 z budżetu państwa Dz. 8.4)  

Świętokrzyska Edukacja Zawodowa (1a125) 

4179 16 973,00 3 777,00   13 196,00 

Wynagrodzenia bezosobowe (współfinansowanie PR FEŚ 

2021-2027 z budżetu j.s.t. Dz. 8.4)  

Świętokrzyska Edukacja Zawodowa (1a125) 

4179 33 947,00   32 922,00 66 869,00 

Zakup materiałów i wyposażenia (płatności na PR FEŚ 2021-

2027 z UE Dz. 8.4)  

Świętokrzyska Edukacja Zawodowa (1a125) 

4217 1 139 350,00 1 139 350,00   0,00 

Zakup materiałów i wyposażenia (współfinansowanie PR 

FEŚ 2021-2027 z budżetu państwa Dz. 8.4)  

Świętokrzyska Edukacja Zawodowa (1a125) 

4219 67 021,00 67 021,00   0,00 

Zakup materiałów i wyposażenia (współfinansowanie PR 

FEŚ 2021-2027 z budżetu j.s.t. Dz. 8.4)  

Świętokrzyska Edukacja Zawodowa (1a125) 

4219 134 041,00 134 041,00   0,00 

Zakup środków żywności (płatności na PR FEŚ 2021-2027 z 

UE Dz. 8.4)  

Świętokrzyska Edukacja Zawodowa (1a125) 

4227 6 035,00 6 035,00   0,00 

Zakup środków żywności (współfinansowanie PR FEŚ 2021-

2027 z budżetu państwa Dz. 8.4)  

Świętokrzyska Edukacja Zawodowa (1a125) 

4229 355,00 355,00   0,00 

Zakup środków żywności (współfinansowanie PR FEŚ 2021-

2027 z budżetu j.s.t. Dz. 8.4)  

Świętokrzyska Edukacja Zawodowa (1a125) 

4229 710,00 710,00   0,00 

Zakup środków dydaktycznych i książek (płatności na PR 

FEŚ 2021-2027 z UE Dz. 8.4)  

Świętokrzyska Edukacja Zawodowa (1a125) 

4247 38 675,00   100 979,00 139 654,00 

Zakup środków dydaktycznych i książek (współfinansowanie 

PR FEŚ 2021-2027 z budżetu państwa Dz. 8.4)  

Świętokrzyska Edukacja Zawodowa (1a125) 

4249 2 275,00   5 941,00 8 216,00 

Zakup środków dydaktycznych i książek (współfinansowanie 

PR FEŚ 2021-2027 z budżetu j.s.t. Dz. 8.4)  

Świętokrzyska Edukacja Zawodowa (1a125) 

4249 4 550,00 4 550,00   0,00 

Zakup usług zdrowotnych (płatności na PR FEŚ 2021-2027 z 

UE Dz. 8.4)  

Świętokrzyska Edukacja Zawodowa (1a125) 

4287 52 742,00   19 980,00 72 722,00 

Zakup usług zdrowotnych (współfinansowanie PR FEŚ 

2021-2027 z budżetu państwa Dz. 8.4)  

Świętokrzyska Edukacja Zawodowa (1a125) 

4289 3 103,00   1 175,00 4 278,00 

Zakup usług zdrowotnych (współfinansowanie PR FEŚ 

2021-2027 z budżetu j.s.t. Dz. 8.4)  

Świętokrzyska Edukacja Zawodowa (1a125) 

4289 6 205,00 6 205,00   0,00 

Zakup usług pozostałych (płatności na PR FEŚ 2021-2027 z 

UE Dz. 8.4)  

Świętokrzyska Edukacja Zawodowa (1a125) 

4307 353 643,00 252 210,00   101 433,00 



  

Wyszczególnienie § 

Plan 

Przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

Zakup usług pozostałych (współfinansowanie PR FEŚ 2021-

2027 z budżetu państwa Dz. 8.4)  

Świętokrzyska Edukacja Zawodowa (1a125) 

4309 20 801,00 14 833,00   5 968,00 

Zakup usług pozostałych (współfinansowanie PR FEŚ 2021-

2027 z budżetu j.s.t. Dz. 8.4)  

Świętokrzyska Edukacja Zawodowa (1a125) 

4309 41 605,00 41 605,00   0,00 

Podróże służbowe krajowe (płatności na PR FEŚ 2021-2027 

z UE Dz. 8.4)  

Świętokrzyska Edukacja Zawodowa (1a125) 

4417 476 850,00 476 850,00   0,00 

Podróże służbowe krajowe (współfinansowanie PR FEŚ 

2021-2027 z budżetu państwa Dz. 8.4)  

Świętokrzyska Edukacja Zawodowa (1a125) 

4419 28 050,00 28 050,00   0,00 

Podróże służbowe krajowe (współfinansowanie PR FEŚ 

2021-2027 z budżetu j.s.t. Dz. 8.4)  

Świętokrzyska Edukacja Zawodowa (1a125) 

4419 56 100,00 56 100,00   0,00 

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 

(płatności na PR FEŚ 2021-2027 z UE Dz. 8.2)  

Świętokrzyski program stypendialny dla uczniów szkół 

podstawowych (1a108) 

4717 47,00     47,00 

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 

(płatności na PR FEŚ 2021-2027 z UE Dz. 8.3)  

Świętokrzyski program stypendialny dla uczniów liceów 

ogólnokształcących (1a109) 

4717 47,00     47,00 

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 

(płatności na PR FEŚ 2021-2027 z UE Dz. 8.4)  

Świętokrzyski program stypendialny dla uczniów szkół 

zawodowych (1a110) 

4717 47,00     47,00 

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 

(płatności na PR FEŚ 2021-2027 z UE Dz. 8.4)  

Świętokrzyska Edukacja Zawodowa (1a125) 

4717 4 328,00 3 956,00   372,00 

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 

(współfinansowanie PR FEŚ 2021-2027 z budżetu państwa 

Dz. 8.2)  

Świętokrzyski program stypendialny dla uczniów szkół 

podstawowych (1a108) 

4719 3,00     3,00 

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 

(współfinansowanie PR FEŚ 2021-2027 z budżetu państwa 

Dz. 8.3)  

Świętokrzyski program stypendialny dla uczniów liceów 

ogólnokształcących (1a109) 

4719 3,00     3,00 

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 

(współfinansowanie PR FEŚ 2021-2027 z budżetu państwa 

Dz. 8.4)  

Świętokrzyski program stypendialny dla uczniów szkół 

zawodowych (1a110) 

4719 3,00     3,00 

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 

(współfinansowanie PR FEŚ 2021-2027 z budżetu państwa 

Dz. 8.4)  

Świętokrzyska Edukacja Zawodowa (1a125) 

4719 255,00 233,00   22,00 

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 

(współfinansowanie PR FEŚ 2021-2027 z budżetu j.s.t. Dz. 

8.4)  

Świętokrzyska Edukacja Zawodowa (1a125) 

4719 509,00 509,00   0,00 

OGÓŁEM   11 503 674,00 2 524 984,00 187 290,00 9 165 980,00 



  

PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

W 2024 ROKU 

  

 

WYDATKI 

 

   

28 października 2024  

     

Realizuje: Departament Ochrony Zdrowia 

Koordynuje: Departament Ochrony Zdrowia 
 

Dział 851 - Ochrona zdrowia 

Rozdział 85111 - Szpitale ogólne - ŚCO 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 

Plan 

Przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

WYDATKI MAJĄTKOWE   15 779 864,00   438 753,00 16 218 617,00 

Inwestycje i zakupy inwestycyjne   15 779 864,00   438 753,00 16 218 617,00 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów 

publicznych (z budżet jst)  

Adaptacja pomieszczeń dawnej pralni na potrzeby Zakładu 

Profilaktyki Onkologicznej Świętokrzyskiego Centrum 

Onkologii w Kielcach (1c029) 

sektor finansów publicznych 

6220 204 000,00     204 000,00 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów 

publicznych (z budżet jst)  

Zakup kriostatu wraz z adaptacją pomieszczenia dla 

Świętokrzyskiego Centrum Onkologii (1c044) 

sektor finansów publicznych 

6220 0,00   299 319,00 299 319,00 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów 

publicznych (z budżet jst)  

Modernizacja zasilania w energię elektryczną z 

przebudową Głównej Stacji Zasilania oraz wymianą dwóch 

transformatorów w Świętokrzyskim Centrum Onkologii w 

Kielcach (1c016) 

sektor finansów publicznych 

6220 2 224 594,00   139 434,00 2 364 028,00 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów 

publicznych (z budżet jst)  

Poprawa efektywności energetycznej Świętokrzyskiego 

Centrum Onkologii SPZOZ w Kielcach (1c329) 

sektor finansów publicznych 

6220 3 658 904,00     3 658 904,00 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów 

publicznych (z budżet jst)  

Zakup i montaż w pełni zautomatyzowanego cytorobota do 

sporządzania leków cytotoksycznych w dawkach dziennych 

dla Apteki Szpitalnej Świętokrzyskiego Centrum Onkologii 

w Kielcach wraz z dostosowaniem pomieszczeń i 

wyposażeniem Centralnej Pracowni Leku Cytotoksycznego 

(1c068) 

sektor finansów publicznych 

6220 9 692 366,00     9 692 366,00 



OGÓŁEM   15 779 864,00   438 753,00 16 218 617,00 



  

PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

W 2024 ROKU 

  

 

WYDATKI 

 

   

28 października 2024  

     

Realizuje: Departament Ochrony Zdrowia 

Koordynuje: Departament Ochrony Zdrowia 
 

Dział 851 - Ochrona zdrowia 

Rozdział 85111 - Szpitale ogólne - UMWŚ 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 

Plan 

Przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

WYDATKI BIEŻĄCE   1 750 000,00     1 750 000,00 

Dotacje   1 750 000,00     1 750 000,00 

Dotacja z budżetu dla samodzielnego publicznego zakładu 

opieki zdrowotnej utworzonego przez jednostkę samorządu 

terytorialnego  

sektor finansów publicznych 

2560 1 750 000,00     1 750 000,00 

WYDATKI MAJĄTKOWE   65 258 479,00 2 413 835,00   62 844 644,00 

Inwestycje i zakupy inwestycyjne   65 258 479,00 2 413 835,00   62 844 644,00 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (z budżet 

jst)  

Zakup i montaż instalacji fotowoltaicznej w Wojewódzkim 

Szpitalu Specjalistycznym im. Św. Rafała w Czerwonej 

Górze (1c175) 

6050 200 000,00     200 000,00 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (z budżet 

jst)  

Rozbudowa WSZZ o Blok Operacyjny wraz z salami 

intensywnej terapii, pracowniami diagnostycznymi, 

centralną sterylizatornią i niezbędną infrastrukturą 

(1c063) 

6050 36 707 122,00     36 707 122,00 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (z budżet 

j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne)  

Zakup i montaż instalacji fotowoltaicznej w Wojewódzkim 

Szpitalu Specjalistycznym im. Św. Rafała w Czerwonej 

Górze (1c175) 

6050 33 000,00     33 000,00 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (z budżet 

j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne)  

Rozbudowa WSZZ o Blok Operacyjny wraz z salami 

intensywnej terapii, pracowniami diagnostycznymi, 

centralną sterylizatornią i niezbędną infrastrukturą 

(1c063) 

6050 123 833,00     123 833,00 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów 

publicznych (z budżet jst)  

Inwestycje w ochronie zdrowia (00012) 

sektor finansów publicznych 

6220 26 194 524,00 2 413 835,00   23 780 689,00 

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 

na realizację zadań inwestycyjnych (z fundusze celowe)  

Zakup i montaż instalacji fotowoltaicznej w Wojewódzkim 

Szpitalu Specjalistycznym im. Św. Rafała w Czerwonej 

Górze (1c175) (§6370) 

6370 2 000 000,00     2 000 000,00 

OGÓŁEM   67 008 479,00 2 413 835,00   64 594 644,00 



  

PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

W 2024 ROKU 

  

 

WYDATKI 

 

   

28 października 2024  

     

Realizuje: Departament Ochrony Zdrowia 

Koordynuje: Departament Ochrony Zdrowia 
 

Dział 851 - Ochrona zdrowia 

Rozdział 85111 - Szpitale ogólne - WSZ 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 

Plan 

Przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

WYDATKI MAJĄTKOWE   45 291 408,00   161 500,00 45 452 908,00 

Inwestycje i zakupy inwestycyjne   45 291 408,00   161 500,00 45 452 908,00 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów 

publicznych (z budżet jst)  

Przebudowa instalacji wentylacji mechanicznej wraz z 

zabudową tarasu IV piętra budynku Świętokrzyskiego 

Centrum Kardiologii WSZZ w Kielcach (1c049) 

sektor finansów publicznych 

6220 0,00   161 500,00 161 500,00 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów 

publicznych (z budżet jst)  

Realizacja Programu Dostosowawczego w Wojewódzkim 

Szpitalu Zespolonym w Kielcach (1c204) 

sektor finansów publicznych 

6220 374 471,00     374 471,00 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów 

publicznych (z budżet jst)  

Przebudowa pomieszczeń Kliniki Chirurgii Ortopedyczno - 

Urazowej Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w 

Kielcach wraz z pracami przygotowawczymi, nadzorem 

inwestorskim i wyposażeniem (1c035) 

sektor finansów publicznych 

6220 2 526 200,00     2 526 200,00 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów 

publicznych (z budżet jst)  

Rozbudowa Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w 

Kielcach o sale porodowe z salą do cięć cesarskich wraz z 

niezbędną infrastrukturą i wyposażeniem (1c094) 

sektor finansów publicznych 

6220 15 500 000,00     15 500 000,00 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów 

publicznych (z budżet jst)  

Utworzenie Zintegrowanego Bloku Operacyjnego w 

Wojewódzkim Szpitalu Zespolonym w Kielcach – Etap II 

(1c095) 

sektor finansów publicznych 

6220 26 890 737,00     26 890 737,00 

OGÓŁEM   45 291 408,00   161 500,00 45 452 908,00 



  

PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

W 2024 ROKU 

  

 

WYDATKI 

 

   

28 października 2024  

     

Realizuje: Departament Ochrony Zdrowia 

Koordynuje: Departament Ochrony Zdrowia 
 

Dział 851 - Ochrona zdrowia 

Rozdział 85120 - Lecznictwo psychiatryczne - ŚCP 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 

Plan 

Przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

WYDATKI BIEŻĄCE   85 000,00     85 000,00 

Dotacje   85 000,00     85 000,00 

Dotacja z budżetu dla samodzielnego publicznego zakładu 

opieki zdrowotnej utworzonego przez jednostkę samorządu 

terytorialnego  

sektor finansów publicznych 

2560 85 000,00     85 000,00 

WYDATKI MAJĄTKOWE   12 197 939,00 1 636 615,00   10 561 324,00 

Inwestycje i zakupy inwestycyjne   12 197 939,00 1 636 615,00   10 561 324,00 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów 

publicznych (z budżet jst)  

Modernizacja infrastruktury Świętokrzyskiego Centrum 

Psychiatrii w Morawicy (1c267) 

sektor finansów publicznych 

6220 960 630,00     960 630,00 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów 

publicznych (z budżet jst)  

Inwestycje w lecznictwie psychiatrycznym (00013) 

sektor finansów publicznych 

6220 3 362 060,00     3 362 060,00 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów 

publicznych (z budżet jst)  

Rozwój infrastruktury Świętokrzyskiego Centrum 

Psychiatrii w Morawicy poprzez rozszerzenie działalności 

Centrum Zdrowia Psychicznego oraz modernizację 

istniejących oddziałów szpitalnych w celu rozszerzenia ich 

działalności leczniczej i naukowo-dydaktycznej oraz 

utworzenie Oddziału Rehabilitacji Psychiatrycznej (1c009) 

sektor finansów publicznych 

6220 6 951 313,00 1 636 615,00   5 314 698,00 

Dotacja na zadania inwestycyjne realizowane ze środków 

otrzymanych z Rządowego Funduszu Inwestycji 

Lokalnych przez jednostki z sektora finansów publicznych 

(z fundusze celowe)  

Modernizacja infrastruktury Świętokrzyskiego Centrum 

Psychiatrii w Morawicy (1c267) (§6290) 

sektor finansów publicznych 

6750 887 785,00     887 785,00 

Dotacja na zadania inwestycyjne realizowane ze środków 

otrzymanych z Rządowego Funduszu Inwestycji 

Lokalnych przez jednostki z sektora finansów publicznych 

(z odsetki od funduszy celowych)  

Modernizacja infrastruktury Świętokrzyskiego Centrum 

6750 36 151,00     36 151,00 



Psychiatrii w Morawicy (1c267) 

sektor finansów publicznych 



  

Wyszczególnienie § 

Plan 

Przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

OGÓŁEM   12 282 939,00 1 636 615,00   10 646 324,00 



  

PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

W 2024 ROKU 

  

 

WYDATKI 

 

   

28 października 2024  

     

Realizuje: Departament Ochrony Zdrowia 

Koordynuje: Departament Ochrony Zdrowia 
 

Dział 851 - Ochrona zdrowia 

Rozdział 85149 - Programy polityki zdrowotnej - UMWŚ 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 

Plan 

Przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Po 

zmianie 

WYDATKI BIEŻĄCE   1 200 000,00 1 200 000,00   0,00 

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych   1 200 000,00 1 200 000,00   0,00 

Zakup usług zdrowotnych  4280 1 200 000,00 1 200 000,00   0,00 

OGÓŁEM   1 200 000,00 1 200 000,00   0,00 



  

PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

W 2024 ROKU 

  

 

WYDATKI 

 

   

28 października 2024  

     

Realizuje: Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej 

Koordynuje: Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej 
 

Dział 852 - Pomoc społeczna 

Rozdział 85214 - Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe - UMWŚ 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 

Plan 

Przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

WYDATKI BIEŻĄCE   0,00   1 000 000,00 1 000 000,00 

Dotacje   0,00   1 000 000,00 1 000 000,00 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących  

Udzielenie pomocy finansowej dla Gminy Ożarów z 

przeznaczeniem na udzielenie zasiłku celowego dla 

właścicieli gospodarstw rolnych, poszkodowanych w wyniku 

zdarzeń losowych związanych z niekorzystnymi warunkami 

atmosferycznymi (90015) 

sektor finansów publicznych 

2710 0,00   25 000,00 25 000,00 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących  

Udzielenie pomocy finansowej dla Gminy Tarłów z 

przeznaczeniem na udzielenie zasiłku celowego dla 

właścicieli gospodarstw rolnych, poszkodowanych w wyniku 

zdarzeń losowych związanych z niekorzystnymi warunkami 

atmosferycznymi (90018) 

sektor finansów publicznych 

2710 0,00   25 000,00 25 000,00 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących  

Udzielenie pomocy finansowej dla Gminy Klimontów z 

przeznaczeniem na udzielenie zasiłku celowego dla 

właścicieli gospodarstw rolnych, poszkodowanych w wyniku 

zdarzeń losowych związanych z niekorzystnymi warunkami 

atmosferycznymi (90027) 

sektor finansów publicznych 

2710 0,00   25 000,00 25 000,00 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących  

Udzielenie pomocy finansowej dla Gminy Sobków z 

przeznaczeniem na udzielenie zasiłku celowego dla 

właścicieli gospodarstw rolnych, poszkodowanych w wyniku 

zdarzeń losowych związanych z niekorzystnymi warunkami 

atmosferycznymi (90031) 

sektor finansów publicznych 

2710 0,00   25 000,00 25 000,00 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących  

Udzielenie pomocy finansowej dla Gminy Sandomierz z 

przeznaczeniem na udzielenie zasiłku celowego dla 

właścicieli gospodarstw rolnych, poszkodowanych w wyniku 

2710 0,00   25 000,00 25 000,00 



zdarzeń losowych związanych z niekorzystnymi warunkami 

atmosferycznymi (90032) 

sektor finansów publicznych 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących  

Udzielenie pomocy finansowej dla Gminy Ćmielów z 

przeznaczeniem na udzielenie zasiłku celowego dla 

właścicieli gospodarstw rolnych, poszkodowanych w wyniku 

zdarzeń losowych związanych z niekorzystnymi warunkami 

atmosferycznymi (90014) 

sektor finansów publicznych 

2710 0,00   45 000,00 45 000,00 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących  

Udzielenie pomocy finansowej dla Gminy Złota z 

przeznaczeniem na udzielenie zasiłku celowego dla 

właścicieli gospodarstw rolnych, poszkodowanych w wyniku 

zdarzeń losowych związanych z niekorzystnymi warunkami 

atmosferycznymi (90016) 

sektor finansów publicznych 

2710 0,00   45 000,00 45 000,00 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących  

Udzielenie pomocy finansowej dla Gminy Oksa z 

przeznaczeniem na udzielenie zasiłku celowego dla 

właścicieli gospodarstw rolnych, poszkodowanych w wyniku 

zdarzeń losowych związanych z niekorzystnymi warunkami 

atmosferycznymi (90017) 

sektor finansów publicznych 

2710 0,00   45 000,00 45 000,00 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących  

Udzielenie pomocy finansowej dla Gminy Wojciechowice z 

przeznaczeniem na udzielenie zasiłku celowego dla 

właścicieli gospodarstw rolnych, poszkodowanych w wyniku 

zdarzeń losowych związanych z niekorzystnymi warunkami 

atmosferycznymi (90019) 

sektor finansów publicznych 

2710 0,00   45 000,00 45 000,00 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących  

Udzielenie pomocy finansowej dla Gminy Dwikozy z 

przeznaczeniem na udzielenie zasiłku celowego dla 

właścicieli gospodarstw rolnych, poszkodowanych w wyniku 

zdarzeń losowych związanych z niekorzystnymi warunkami 

atmosferycznymi (90020) 

sektor finansów publicznych 

2710 0,00   45 000,00 45 000,00 



  

Wyszczególnienie § 

Plan 

Przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących  

Udzielenie pomocy finansowej dla Gminy Radków z 

przeznaczeniem na udzielenie zasiłku celowego dla 

właścicieli gospodarstw rolnych, poszkodowanych w wyniku 

zdarzeń losowych związanych z niekorzystnymi warunkami 

atmosferycznymi (90023) 

sektor finansów publicznych 

2710 0,00   45 000,00 45 000,00 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących  

Udzielenie pomocy finansowej dla Gminy Zawichost z 

przeznaczeniem na udzielenie zasiłku celowego dla 

właścicieli gospodarstw rolnych, poszkodowanych w wyniku 

zdarzeń losowych związanych z niekorzystnymi warunkami 

atmosferycznymi (90025) 

sektor finansów publicznych 

2710 0,00   45 000,00 45 000,00 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących  

Udzielenie pomocy finansowej dla Gminy Nagłowice z 

przeznaczeniem na udzielenie zasiłku celowego dla 

właścicieli gospodarstw rolnych, poszkodowanych w wyniku 

zdarzeń losowych związanych z niekorzystnymi warunkami 

atmosferycznymi (90022) 

sektor finansów publicznych 

2710 0,00   65 000,00 65 000,00 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących  

Udzielenie pomocy finansowej dla Gminy Łoniów z 

przeznaczeniem na udzielenie zasiłku celowego dla 

właścicieli gospodarstw rolnych, poszkodowanych w wyniku 

zdarzeń losowych związanych z niekorzystnymi warunkami 

atmosferycznymi (90024) 

sektor finansów publicznych 

2710 0,00   65 000,00 65 000,00 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących  

Udzielenie pomocy finansowej dla Gminy Moskorzew z 

przeznaczeniem na udzielenie zasiłku celowego dla 

właścicieli gospodarstw rolnych, poszkodowanych w wyniku 

zdarzeń losowych związanych z niekorzystnymi warunkami 

atmosferycznymi (90026) 

sektor finansów publicznych 

2710 0,00   65 000,00 65 000,00 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących  

Udzielenie pomocy finansowej dla Gminy Wilczyce z 

przeznaczeniem na udzielenie zasiłku celowego dla 

właścicieli gospodarstw rolnych, poszkodowanych w wyniku 

zdarzeń losowych związanych z niekorzystnymi warunkami 

atmosferycznymi (90028) 

sektor finansów publicznych 

2710 0,00   65 000,00 65 000,00 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących  

Udzielenie pomocy finansowej dla Gminy Koprzywnica z 

przeznaczeniem na udzielenie zasiłku celowego dla 

właścicieli gospodarstw rolnych, poszkodowanych w wyniku 

2710 0,00   65 000,00 65 000,00 



zdarzeń losowych związanych z niekorzystnymi warunkami 

atmosferycznymi (90030) 

sektor finansów publicznych 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących  

Udzielenie pomocy finansowej dla Gminy Słupia z 

przeznaczeniem na udzielenie zasiłku celowego dla 

właścicieli gospodarstw rolnych, poszkodowanych w wyniku 

zdarzeń losowych związanych z niekorzystnymi warunkami 

atmosferycznymi (90033) 

sektor finansów publicznych 

2710 0,00   65 000,00 65 000,00 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących  

Udzielenie pomocy finansowej dla Gminy Szydłów z 

przeznaczeniem na udzielenie zasiłku celowego dla 

właścicieli gospodarstw rolnych, poszkodowanych w wyniku 

zdarzeń losowych związanych z niekorzystnymi warunkami 

atmosferycznymi (90021) 

sektor finansów publicznych 

2710 0,00   85 000,00 85 000,00 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących  

Udzielenie pomocy finansowej dla Gminy Samborzec z 

przeznaczeniem na udzielenie zasiłku celowego dla 

właścicieli gospodarstw rolnych, poszkodowanych w wyniku 

zdarzeń losowych związanych z niekorzystnymi warunkami 

atmosferycznymi (90029) 

sektor finansów publicznych 

2710 0,00   85 000,00 85 000,00 

OGÓŁEM   0,00   1 000 000,00 1 000 000,00 



  

PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

W 2024 ROKU 

  

 

WYDATKI 

 

   

28 października 2024  

     

Realizuje: Departament Edukacji, Kultury i Dziedzictwa Narodowego 

Koordynuje: Departament Edukacji, Kultury i Dziedzictwa Narodowego 
 

Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

Rozdział 92109 - Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby - UMWŚ 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 

Plan 

Przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Po 

zmianie 

WYDATKI BIEŻĄCE   190 000,00     190 000,00 

Dotacje   190 000,00     190 000,00 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących  

Dofinansowanie organizacji 56. Dymarek w Nowej Słupi 

(90007) 

sektor finansów publicznych 

2710 50 000,00     50 000,00 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących  

Dofinansowanie organizacji koncertu pn. Messa di Gloria w 

ramach XXX Międzynarodowego Festiwalu Muzycznego im. 

Krystyny Jamroz w Busku Zdroju (90006) 

sektor finansów publicznych 

2710 140 000,00     140 000,00 

WYDATKI MAJĄTKOWE   4 466 000,00 4 466 000,00   0,00 

Inwestycje i zakupy inwestycyjne   4 466 000,00 4 466 000,00   0,00 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (z budżet jst)  

Modernizacja elewacji budynku oraz wybranych pomieszczeń 

Wojewódzkiego Domu Kultury (1c033) 

6050 800 000,00 800 000,00   0,00 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (z budżet j.s.t. 

- wydatki niekwalifikowalne)  

Modernizacja elewacji budynku oraz wybranych pomieszczeń 

Wojewódzkiego Domu Kultury (1c033) 

6050 66 000,00 66 000,00   0,00 

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych (z fundusze celowe)  

Modernizacja elewacji budynku oraz wybranych pomieszczeń 

Wojewódzkiego Domu Kultury (1c033) (§6370) 

6370 3 600 000,00 3 600 000,00   0,00 

OGÓŁEM   4 656 000,00 4 466 000,00   190 000,00 



  

PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

W 2024 ROKU 

  

 

WYDATKI 

 

   

28 października 2024  

     

Realizuje: Departament Edukacji, Kultury i Dziedzictwa Narodowego 

Koordynuje: Departament Edukacji, Kultury i Dziedzictwa Narodowego 
 

Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

Rozdział 92109 - Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby - WDK 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 

Plan 

Przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

WYDATKI BIEŻĄCE   7 656 342,00   45 000,00 7 701 342,00 

Dotacje   7 632 018,00   45 000,00 7 677 018,00 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 

kultury  

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 

kultury (1c021) 

sektor finansów publicznych 

2480 7 493 768,00   45 000,00 7 538 768,00 

Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych  

sektor finansów publicznych 

2800 103 000,00     103 000,00 

Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych (z budżet jst)  

Bardzo Młoda Kultura 2023 – 2025 (1c006) 

sektor finansów publicznych 

2800 35 250,00     35 250,00 

Wydatki bieżące na programy związane z udziałem 

środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3 
  24 324,00     24 324,00 

Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 

(współfinansowanie KPO z budżetu j.s.t. Dz. 5.1)  

Folkowe Kolory Kultur (40001) 

sektor finansów publicznych 

2809 20 777,00     20 777,00 

Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 

(współfinansowanie KPO z budżet j.s.t. - wydatki 

niekwalifikowalne Dz. 5.1)  

Folkowe Kolory Kultur (40001) 

sektor finansów publicznych 

2809 3 547,00     3 547,00 

WYDATKI MAJĄTKOWE   1 306 493,00   25 000,00 1 331 493,00 

Inwestycje i zakupy inwestycyjne   1 306 493,00   25 000,00 1 331 493,00 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów 

publicznych (z budżet jst)  

Montaż urządzenia kompensacyjnego w celu zredukowania 

kosztu energii biernej pojemnościowej w Wojewódzkim 

Domu Kultury w Kielcach (część teatralna) (00094) 

sektor finansów publicznych 

6220 0,00   25 000,00 25 000,00 



  

Wyszczególnienie § 

Plan 

Przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów 

publicznych (z budżet jst)  

Zakup samochodu osobowo-dostawczego (00036) 

sektor finansów publicznych 

6220 206 493,00     206 493,00 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów 

publicznych (z budżet jst)  

Dostosowanie obiektu do przepisów ochrony 

przeciwpożarowej poprzez modernizację pomieszczeń 

(00035) 

sektor finansów publicznych 

6220 500 000,00     500 000,00 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów 

publicznych (z budżet jst)  

Dostosowanie sali teatralnej WDK do prowadzenia 

działalności kinowej i kulturalnej (00088) 

sektor finansów publicznych 

6220 600 000,00     600 000,00 

OGÓŁEM   8 962 835,00   70 000,00 9 032 835,00 



  

PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

W 2024 ROKU 

  

 

WYDATKI 

 

   

28 października 2024  

     

Realizuje: Departament Edukacji, Kultury i Dziedzictwa Narodowego 

Koordynuje: Departament Edukacji, Kultury i Dziedzictwa Narodowego 
 

Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

Rozdział 92120 - Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami - UMWŚ 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 

Plan 

Przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Po 

zmianie 

WYDATKI BIEŻĄCE   678 000,00     678 000,00 

Dotacje   678 000,00     678 000,00 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie prac remontowych i konserwatorskich 

obiektów zabytkowych przekazane jednostkom 

niezaliczanym do sektora finansów publicznych  

spoza sektora finansów publicznych 

2720 583 000,00     583 000,00 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie prac remontowych i konserwatorskich 

obiektów zabytkowych, przekazane jednostkom zaliczanym 

do sektora finansów publicznych  

sektor finansów publicznych 

2730 95 000,00     95 000,00 

WYDATKI MAJĄTKOWE   1 560 263,00 1 227 163,00   333 100,00 

Inwestycje i zakupy inwestycyjne   1 560 263,00 1 227 163,00   333 100,00 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (z budżet jst)  

Zabezpieczenie, zachowanie i utrwalenie elewacji Zamku 

Królewskiego w Sandomierzu. Etap I (1c032) 

6050 69 434,00 69 434,00   0,00 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (z budżet jst)  

Prace renowacyjne i konserwatorskie na obiektach Muzeum 

Wsi Kieleckiej (1c031) 

6050 9 000,00     9 000,00 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (z budżet j.s.t. 

- wydatki niekwalifikowalne)  

Prace renowacyjne i konserwatorskie na obiektach Muzeum 

Wsi Kieleckiej (1c031) 

6050 1 600,00     1 600,00 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (z fundusze 

celowe)  

Zabezpieczenie, zachowanie i utrwalenie elewacji Zamku 

Królewskiego w Sandomierzu. Etap I (1c032) (§6090) 

6050 1 157 729,00 1 157 729,00   0,00 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (z fundusze 

celowe)  

Prace renowacyjne i konserwatorskie na obiektach Muzeum 

Wsi Kieleckiej (1c031) (§6090) 

6050 41 000,00     41 000,00 

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów 

zabytkowych jednostkom zaliczanym do sektora finansów 

publicznych (z budżet jst)  

Dotacje na roboty budowlane przy zabytku wpisanym do 

rejestru zabytków, położonym na obszarze województwa 

świętokrzyskiego (00080) 

sektor finansów publicznych 

6560 22 000,00     22 000,00 

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów 

zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora finansów 

6570 49 900,00     49 900,00 



publicznych (z budżet jst)  

Rewitalizacja Zespołu Klasztornego na Świętym Krzyżu 

(1c003) 

spoza sektora finansów publicznych 



  

Wyszczególnienie § 

Plan 

Przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów 

zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora finansów 

publicznych (z budżet jst)  

Konserwacja techniczna i estetyczna elewacji kościoła 

klasztornego Archiopactwa Cystersów w Jędrzejowie 

(1c004) 

spoza sektora finansów publicznych 

6570 69 600,00     69 600,00 

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów 

zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora finansów 

publicznych (z budżet jst)  

Konserwacja techniczna i estetyczna zabytków Bazyliki 

Katedralnej w Sandomierzu: prospektu organowego, 

organów i kapitularza kapitularnego (1c001) 

spoza sektora finansów publicznych 

6570 70 000,00     70 000,00 

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów 

zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora finansów 

publicznych (z budżet jst)  

Remont konserwatorski zespołu budynków Diecezji 

Sandomierskiej (1c002) 

spoza sektora finansów publicznych 

6570 70 000,00     70 000,00 

OGÓŁEM   2 238 263,00 1 227 163,00   1 011 100,00 

 

 


